
SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO :   500579480776

Código Verificación:
a2940e0ac0b1

500579480776

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y
ANOTACIONES VIGENTES EN EL R. V. M.

Inscripción     : TJLS.60-9
DATOS DEL VEHICULO
Tipo Vehículo   : STATION WAGON       Año :  2024
Marca           : OMODA
Modelo          : C5 1.5 AUT
Nro. Motor      : SQRE4T15CCHPK03264
Nro. Chasis     : LVVDB21B5 RD025236
Color           : AZUL CIELO
Combustible     : GASOLINA
PBV             : 1.856,00 KILOS

NO REGISTRA SEGURO OBLIGATORIO VIGENTE
DATOS DEL PROPIETARIO
Nombre          : LILIAN PAOLA PINEDA JIMÉNEZ
R.U.N.          : 11.214.283-5
Fec. adquisición: 09-04-2024
Repertorio      : RVM CATEDRAL
Número          : 181394 de fecha : 10-04-2024
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  5 Agosto 2024, 14:52. Continúa en la página   2

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

www.registrocivil.gob.cl
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Inscripción     : TJLS.60-9
LIMITACIONES AL DOMINIO
PRENDA
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PRENDA
Nro. Doc. o Rol : 24132-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 17-04-2024
Autorizante     : RODRIGO PINARES ALVARADO
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 190264 de fecha : 04-05-2024
PROHIBICION DE ENAJENAR
Tipo Documento  : CONTRATO PRIVADO
Naturaleza acto : PROHIB ACTOS
Nro. Doc. o Rol : 24132-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 17-04-2024
Autorizante     : RODRIGO PINARES ALVARADO
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  5 Agosto 2024, 14:52. Continúa en la página   3

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Inscripción     : TJLS.60-9
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS S.A
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 190265 de fecha : 04-05-2024
PRENDA
Tipo Documento  : ESCRITURA PUBLICA
Naturaleza acto : PRENDA
Nro. Doc. o Rol : 28294-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 16-04-2024
Autorizante     : CLAUDIA GOMEZ LUCARES
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS SA
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 278152 de fecha : 29-06-2024
PROHIBICION DE ENAJENAR
Tipo Documento  : ESCRITURA PUBLICA
Naturaleza acto : PROHIB ACTOS
Nro. Doc. o Rol : 28294-1900
Lugar           : SANTIAGO
Fecha           : 16-04-2024
Autorizante     : CLAUDIA GOMEZ LUCARES
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  5 Agosto 2024, 14:52. Continúa en la página   4

8530233

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Inscripción     : TJLS.60-9
Acreedor        : FORUM SERVICIOS FINANCIEROS SA
Repertorio      : ALAMEDA
Número          : 278153 de fecha : 29-06-2024
Sr. usuario: Corrobore la exactitud de los datos identificatorios del vehiculo

FECHA EMISIÓN:  5 Agosto 2024, 14:52.
Valor Pagado
Impreso en:
REGION    :

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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